

---

## Pachet Materiale Sanitare

I.D.: 82316254

---

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.663,00 RON - 4.663,00 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva valoare fara tva Ace seringa 21G ct 10 7.00 70.00 Branule 22G ct 5 47.00 235.00 manusi latex S ct 30 12.40 372.00 manusi latex M ct 30 12.40 372.00 manusi latex L ct 10 12.40 124.00 manusi nitril S ct 30 11.80 354.00 manusi nitril M ct 30 11.80 354.00 manusi nitril L ct 10 11.80 118.00 Perfuzor buc 1,000 0.64 640.00 seringi 2ml ct 30 13.00 390.00 seringi 5ml ct 24 14.00 336.00 seringi 10ml ct 16 22.00 352.00 seringi 20ml buc 1,600 0.32 512.00 termometru digital buc 40 5.50 220.00 vacutainer biochimie 4ml ct 3 25.00 75.00 Vacutainer K3EDTA ct 2 22.00 44.00 Ace vacutainer 21G ct 5 19.00 95.00 4663.00

---